附件1
各县（市）区蓝天保卫战三年作战计划空气质量改善目标表
	辖区
	2018年目标值
	2019年目标值
	2020年目标值

	
	PM10浓度值（µg/m3）
	PM2.5浓度值（µg/m3）
	优良天数（天）
	PM10浓度值（µg/m3）
	PM2.5浓度值（µg/m3）
	优良天数（天）
	PM10浓度值（µg/m3）
	PM2.5浓度值（µg/m3）
	优良天数（天）

	解放区
	116
	73
	224
	100
	60
	228
	97
	57
	232

	山阳区
	120
	73
	211
	102
	63
	220
	99
	59
	232

	市城乡一体化示范区
	116
	73
	211
	100
	60
	228
	96
	57
	232

	中站区
	117
	73
	201
	100
	62
	225
	98
	58
	232

	马村区
	125
	75
	200
	102
	62
	220
	99
	59
	232

	沁阳市
	113
	67
	229
	102
	62
	230
	99
	59
	235

	孟州市
	113
	67
	223
	102
	62
	225
	99
	59
	232

	温  县
	113
	67
	218
	102
	59
	225
	99
	58
	235

	博爱县
	113
	67
	229
	102
	61
	230
	99
	58
	235

	武陟县
	117
	71
	216
	102
	62
	220
	99
	59
	232

	修武县
	114
	70
	222
	102
	61
	230
	99
	58
	235


附件2

焦作市2018—2020年河流水质目标清单

	序号
	考核县区
	所在水体
	断面名称
	水质目标

	
	
	
	
	2018年
	2019年
	2020年

	1
	沁阳市
	猪龙河
	温县段村
	Ⅴ类
	Ⅳ类
	Ⅳ类

	2
	
	济蟒截排
	温县番田
	Ⅴ类
	Ⅳ类
	Ⅳ类

	3
	
	济河
	温县亢村（原温县徐堡）
	化学需氧量、氨氮、总磷Ⅳ类，其它Ⅴ类
	Ⅳ类
	Ⅲ类

	4
	
	沁河
	博爱西王贺
	化学需氧量、氨氮、总磷Ⅳ类，其它Ⅴ类
	Ⅲ类
	Ⅲ类

	5
	孟州市
	老蟒河
	孟州黄庄南
	化学需氧量、氨氮、总磷Ⅳ类，其它Ⅴ类
	Ⅳ类
	Ⅳ类

	6
	
	蟒改河
	温县上苑（原孟州贾营）
	Ⅴ类
	Ⅳ类
	Ⅳ类

	7
	
	滩区涝河
	孟州石井
	Ⅴ类
	Ⅳ类
	Ⅳ类

	8
	温 县
	老蟒河
	武陟寨上（原温县南平皋）
	化学需氧量、氨氮、总磷Ⅳ类，其它Ⅴ类
	Ⅳ类
	Ⅲ类

	9
	
	济河
	武陟小南张
	化学需氧量、氨氮、总磷Ⅳ类，其它Ⅴ类
	Ⅳ类
	Ⅲ类

	10
	温 县
	*(新)蟒河
	温县汜水滩
	氨氮≤3.0mg/L，其他指标为Ⅴ类
	Ⅴ类
	Ⅳ类

	11
	博爱县
	勒马河
	武陟代村（原博爱西邱村）
	Ⅴ类
	Ⅴ类
	化学需氧量、氨氮、总磷Ⅳ类，其它Ⅴ类

	12
	
	蒋沟
	武陟乔庄（原博爱刘村）
	Ⅴ类
	Ⅳ类
	Ⅲ类

	13
	
	大沙河
	灵泉陂（原示范区南张）
	Ⅴ类
	Ⅴ类
	化学需氧量、氨氮、总磷Ⅳ类，其它Ⅴ类

	14
	武陟县
	蒋沟
	迎宾路桥
	Ⅴ类
	Ⅴ类
	化学需氧量、氨氮、总磷Ⅳ类，其它Ⅴ类

	15
	
	*共产主义渠
	获嘉东碑村
	氨氮≤4mg/L，其他指标为Ⅴ类
	Ⅴ类
	化学需氧量、氨氮、总磷Ⅳ类，其它Ⅴ类

	16
	
	*沁河
	武陟渠首
	Ⅳ类
	Ⅲ类
	Ⅲ类

	17
	修武县
	*大沙河
	修武水文站
	氨氮≤3.0mg/L，其他指标为Ⅴ类
	化学需氧量、氨氮、总磷Ⅳ类，其它Ⅴ类
	化学需氧量、氨氮、总磷Ⅳ类，其它Ⅴ类

	18
	市城乡一体化示范区
	大沙河
	修武洼村（原西长位）
	Ⅴ类
	化学需氧量、氨氮、总磷Ⅳ类，其它Ⅴ类
	Ⅳ类


注：带*为省控断面。

